
 

 

Via Pansini 5 – 80131 Napoli, Italy 

e-mail: staiano@unina.it 

Decreto n. 30_2024  
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
VISTO 
 
VISTO 

Il vigente Statuto d’Ateneo; 
Il Regolamento per il conferimento di Assegni per lo svolgimento di attività di ricerca 
emanato con DR/2021/3521/ del 03.09.2021 art. 6 – Commissione Giudicatrice;  

VISTA La Delibera n. 8 del Verbale n. 30 del Consiglio di Dipartimento del 19.12.2023, con il quale 
si accoglieva la richiesta della Prof.ssa Brunella Franco di attribuire n. 1 Assegno di 19 
mesi post-laurea nell’ambito disciplinare Genetica Medica MED/03 nel Progetto di Ricerca 
dal titolo: “Combinatory strategies targeting primary cilia and activating apoptosis in 
pancreatic-biliary cancers.”  CUP E53D23004680006, finanziato da NextGenerationEU e 
dal Ministero dell’Università e della Ricerca – PRIN 2022 - Prot. 20227RH9M4, di cui è 
Responsabile scientifico la Prof.ssa Brunella Franco;  

VISTI I nominativi proposti dalla Prof.ssa Brunella Franco per la composizione della 
Commissione esaminatrice in riferimento al Bando per Assegni di Ricerca 
DISMET_19_2023; 

VISTO 
 
 

che non è prevista adunanza del Consiglio di Dipartimento prima della data indicata per lo 
svolgimento della prova; 

 DECRETA 
 

 
di approvare la nomina della Commissione così composta: 
 
 Membri effettivi: 
 

1. Dott. Pietro Carotenuto   Presidente 
2. Prof.ssa Brunella Franco   (Responsabile Scientifico Progetto) 
3. Dott.ssa Chiara Di Malta   Componente 
4. Dott.ssa Maria Laura Vallefuoco  Segretario verbalizzante 
 

Il presente decreto verrà inviato, per la relativa ratifica, al Consiglio di Dipartimento nella prima 
riunione utile. 

 
Napoli, 19 febbraio 2024 
             F.to Il Direttore del Dipartimento 
                   Prof.ssa Annamaria Staiano 
               


